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REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
KRYEMINISTRIA /4 /y? [0

MINISTER SHTETI PER INOVACIONIN DHE ADMINISTRATEN PUBLIKE
QENDRA E OFRIMIT TE SHERBIMEVE PUBLIKE TE INTEGRUARA (ADISA)

Nr. Y82 Pprot. Tirané, mé_/3//_j2015

KONTRATI: FURNIZIMI

E lidhur sot mé daté /% / _// /2015 né Qendrén e Ofrimit t¢ Shérbimeve Publike t& Integruara
(ADISA), Tirané midis paléve:

Qendrés s€ Ofrimit t& Shérbimeve Publike t& Integruara (ADISA), me adresé:Bulevardi “Zhan
d’Ark” (ish hoteli i oficerave), Tirang,si Autoritet Kontraktor pérfagésuar nga Drejtori i
Pérgjithshém Z. Albenc Koni

dhe

shoqéris¢ “BNT Electronics” Shpk me seli, Bulevardi “Zhan d’Ark”, Nd.32, Hyrja 16, Kati
dyte, Ap.1, Tirane, me NIPT: J61817047D, pérfaqésuar nga Z. Jovan Bojdani qé kétu e né
vijim do té quhet “Kontraktuesi”.

Neni 1
Objekti i kontratés
Objekt i késaj kontrate &shté: “Blerje pajisje TIK pér menaxhimin e sporteleve nga ADISA”,
ndaré€ né lote , sipas pershkrimit:
Loti : “Blerje Fotokopje” me fond limit: 186,945 (njéqind e tetédhjeté e gjashté mijé e
néntéqind e dyzet e pesé) leké pa Tvsh.

Neni 2
Baza Ligjore
Kjo kontrate lidhet mbéshtetur né Ligjin Nr. 9643 daté 20.11.2006 “Pér Prokurimin Publik™, t&
ndryshuar, Vendimin e Késhillit t& Ministrave Nr. 914, dat&¢ 29.12.2014, “Pér Miratimin e
Rregullave t& Prokurimit Publik”, t& ndryshuar, si dhe Kodin Civil te Republikés sé Shqiperisé.

Neni 3
Vlera e kontratés
Cmimi total i kontrates perfshin kostot dhe tarifat, duke perfshire taksat dhe tarifat doganore te
lidhura me dorezimin e mallrave, pagesa per transportin, testimet, ngarkimet, shkarkimet,
udhezimet, manualet dhe dokumentat ne gjuhen e specifikuar dhe te nevojshme per perdorim te
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rregullt te mallrave si dhe t& gjitha detyrimet fiskale tatimore te parashikuara né legjislacionin
shqiptar.

Loti : “Blerje Fotokopje”me vlere: 55,000 (pesédhjeté e pesé mijé) leké pa Tvsh

Vlera totale e késaj kontrate &shté: 55,000 (pesédhjeté e pesé mijé) leké pa tvsh, dhe
66,000(gjashtédhjeté e gjashté mijé) leké me tvsh.

Neni 4

Testimet dhe inspektimet
Kontraktuesi duhet t&€ béjé t& gjitha testet dhe inspektimet e kérkuara nga dispozitat e kontratés.
Kosto e kétyre testimeve dhe inspektimeve duhet t& financohet térésisht nga Kontraktuesi brenda
kushteve t& ¢mimit t€ kontratés.
Me shpenzimet e tij, Autoriteti Kontraktor ka t& drejté t& ndjeké testimet dhe/ose inspektimet.
Autoriteti Kontraktor gjithashtu mund t’i kérkojé Kontraktuesit t& béjé testime ose inspektime
shtesé t€ paparashikuara né kontraté por t& gjykuara t€ nevojshme pér t& verifikuar se Mallrat
jané konform specifikimeve dhe kushteve t& kontratés. Autoriteti kontraktor do t& mbajé
pérgjegjési pér koston e kétyre testimeve. Mg tej, nése kéto teste ndalojné progresin e punés sé
Kontraktuesit, Autoriteti Kontraktor do t& bie dakort t& ndryshoj& grafikun e levrimit.
Autoriteti Kontraktor do t& refuzojé ¢do Mall q& nuk e kalon testimin dhe/ose inspektimin ose
nuk &sht& konform specifikimeve teknike dhe kushteve t& kérkuara né zbatimin e kontratés.
As ekzekutimi i testeve as inspektimi i Mallrave nuk do ta clirojé Kontraktuesin nga ¢do garanci
ose detyrim tjetér sipas kontratés.

Neni 5
Specifikimet teknike

Mallrat t€ cilat do t& furnizohen nga shitési do t& kené& specifikimet teknike sipas dokumentave te
tenderit, Formularit te deklaratés mbi origjinén e mallit dhe deklaratés mbi pérmbushjen e
specifikimeve teknike. Ato do te shogerohen nga certifikata e origjines se mallit dhe certfikata e
cilesise.

Neni 6

Afati i Lévrimit dhe Marrja ne dorezim

E gjithé sasia e mallit duhet t& l&vrohet, ne Tirané, né magazinen e Autoritetit Kontraktor ku do
te kryhet shérbimi i magazinimit, kolaudimit dhe shpérndarjes s& mallrave.

Afati i levrimit do te jete 35 dite nga data e nénshkrimit t& kontratés.

Malli do te shogérohet me fature ku do nenshkruhet dhe procesverbali i kolaudimit ne lidhje me
sasine dhe specifikimet teknike. Gjithashtu malli do te shogerohet dhe me manualet si dhe
certifikateten e cilesise dhe certifikaten e origjines.

Dorezimi i mallit do te kryhet nga administratori i shogerise ose nga nje person i autorizuar prej
tij.
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Neni 7
Ményra dhe afatet e Pagesés
Pagesa e mallrave do t&€ paguhet nga autoriteti kontraktor brénda 30 ditéve nga data e furnizimit
t& mallit.
Pagesa do t&€ b&het né

Neni 8
Vonesa ne Zbatim dhe Zgjatja e Afatit

Autoriteti Kontraktor ka te drejte t’i likujdohen demet per vonesen ne zbatim nése Kontraktuesi
déshton ne dorezimin e mallrave brenda periudhes se zbatimit te specifikuar ne kontrate.
Autoriteti Kontraktor mund te zbrese shumen e demeve qe duhet paguar nga shuma e pageses
ndaj Kontraktuesit. Ne rast te tille AK duhet ti jape Kontraktuesit njoftim me shkrim per shumen
dhe arsyen e zbritjes.

Autoriteti Kontraktor do te jete dakort per nje zgjatje te afatit ne rastin e forces madhore.
Autoriteti Kontraktor mund te jete dakort per zgjatje te afatit edhe ne rrethana te tjera nese eshte
ne interesin publik per ta bere kete. Ne rast se Kontraktuesi ndeshet me kushte qe pengojne
zbatimin ne kohe, ai duhet te njoftoje me perpikemeri Autoritetin Kontraktor me shkrim per
vonesen, shkakun dhe daten e propozuar te dorezimit ose perfundimit. Autoriteti Kontraktor
duhet te vleresoje kerkesen. Nese ky i fundit eshte dakort me vonesen, zgjatja do te hyje ne fuqi
me nje amendament me shkrim te kontrates se nenshkruar nga Autoriteti Kontraktor dhe
Kontraktuesi.

Neni 9
Forca Madhore

Kontraktuesi nuk duhet t& mbajé pérgjegjési pér humbjen e sigurimit te kontratés, démeve té
likuiduara ose ndérprerjen pér mosplotésim nése dhe deri né masén qé vonesa né zbatim ose
ndonjé déshtim tjetér né zbatimin e detyrimeve té tij sipas kontratés vijné si rezultat i ndodhjes s&
Forcés Madhore.

Pér qéllimet e kétij neni “Forcé Madhore” do t€ thoté njé ngjarje jashté kontrollit t&
Kontraktuesit mbi fajin ose neglizhimin dhe e paparashikueshme. Ngjarje t& tilla mund té
pérfshijné, por nuk jané t&€ limituara nga, veprimet e Autoritetit Kontraktor qoft& né kapacitetin e
tij sovran ose kontraktual, lufta ose revolucionet, zjarri, pérmbytja, térmeti, epidemitg,
shtréngime t& karantin€s dhe embargo tranziti.

Nése ndodh ndonjé situaté e Forcés Madhore, Kontraktuesi duhet t& njoftojé menj&heré
Autoritetin Kontraktor. Me pérjashtim kur Autoriteti Kontraktor jep direktiva té ndryshme,
Kontraktuesi duhet t€ vazhdojé t& zbatoj& detyrimet e tij sipas kontratés né masén praktikisht t&
arsyeshme dhe duhet t&€ kérkojé t& gjitha mjetet e arsyeshme pér zbatimin qé nuk pengohet nga
Forca Madhore.
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Neni 10
Likujdimi i Demeve per Dorezimin e Vonuar

Kontraktuesi, kur nuk realizon két€ kontraté brénda afatit te pércaktuar né t&, tarifa ditore pér
dorézimin e vonuar do t& jet€ 4/1000 t& vlerés korresponduese t&€ mbetur pa u zbatuar nga ¢mimi
total i kontratés, por kjo vlere do t&é llogaritet minimalisht mbi 25% t& vlerés sé
kontratés.Asnjehere kjo vonese nuk mund te jete me shume se 10 dite pasi ne kete rast demi i
shkaktuar AK do te ishte shume me i madhe sesa levrim i me vonese.Ne kete rast AK i lind e
drejta te prishi kontraten duke mbajtur penalitetet dhe garancine e kontrates se bere nga
Kontraktori.

Neni 11
Negociatat dhe Amendamentet

Palet nuk do negociojne ndryshime ose amendamente te asnje elementi te kontrates qe do te
ndryshoje mjaftueshem kushtet ge perbejne bazen e perzgjedhjes se Kontraktuesit.

Asnje amendament tjeter i kontrates nuk do te jete i vlefshem pa qene me shkrim, ti referohet
shprehimisht te kontrates dhe nenshkruhet nga perfagesuesit e autorizuar te te dy paleve.

Cdo hegje dore nga te drejtat, pushtetet ose ndreqjet ge mund te behen nga palet sipas kontrates
duhet te behen me shkrim, te kete date dhe te firmoset nga nje perfagesues i autorizuar i pales qe
ben kete doreheqje dhe duhet te specifikoje te drejten dhe masen ne te cilen ajo leshohet.

Neni 12
Ndérprerja pér Mosplotésim

Autoriteti Kontraktor mund t€ ndérpres€ kontratén né térési ose pjesérisht nése:

a) Kontraktuesi déshton né dorézimin e Mallrave brenda periudhés sé specifikuar né

kontraté ose brenda zgjatjes s¢ dhéné sipas parashikimit te nenit 10; ose,

b) Kontraktuesi dé€shton t&€ zbatojé ndonjé detyrim tjetér t& kontratés.
Autoriteti Kontraktor duhet t’i japi Kontraktuesit njoftim me shkrim pér ndérprerjen pér
mosplotésim dhe t’i japi Kontraktuesit 15 dit€ t€ ndreqé mosplotésimin me pérjashtim kur
ndérprerja &shté béré pér veprime korruptive ose t€ paligjshme, rast né€ t€ cilin ndérprerja do té
jeté e menjéhershme.

Neni 13
Ndérprerja pér Shkak té Falimentimit
Autoriteti Kontraktor mund t€ ndérpres€ kontratén n&€ ¢do kohé nése Kontraktuesi falimenton ose
béhet i paafté t€ paguajé. Autoriteti Kontraktor duhet t’i japi Kontraktuesit njoftim me shkrim
pér ndérprerjen.

Neni 14
Ndérprerja pér Shkak té Interesit Publik
Autoriteti Kontraktor mund t€ ndérpresé kontratén né ¢do kohé nése gjykon se ky veprim duhet
ndérmarré pér t’i shérbyer sa mé miré interesit publik. Autoriteti Kontraktor duhet t’i japi
Kontraktuesit lajmérim me shkrim pér ndérprerjen. Autoriteti kontraktor duhet t& paguajé
Kontraktuesin pér t€ gjitha Mallrat e pranuara dhe Shérbimet né Lidhje me to, t& kryera pérpara
ndérprerjes dhe duhet t’i paguajé Kontraktuesit démet e shkaktuara pér kryerjen e pjesshme t&
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Mallrave dhe Shérbimeve né Lidhje me to. N& llogaritjen e shumés s¢ démeve, Kontraktuesit do

t’1 kérkohet t€ ndérmarré t€ gjitha veprimet e nevojshme pér t&€ minimizuar démet.

Neni 15
Kohézgjatja e kontratés

Kohézgjatja e késaj kontrate €shté: Nga data e nénshkrimit te saj nga palét deri me daten e
marrjes ne dorezim te malltrave dhe likujdimit te vleres se kontrates.por jo me shume se 65 dité.

Neni 16
Sigurimi i kontratés

Kontraktuesi duhet t’i japi Autoritetit Kontraktor garanciné e sigurimit te kontratés ne vleren
6,600(gjashté mijé e gjashtéqind) lekg, brénda 30 dit€ve nga marrja e njoftimit pér fitimin e

kontratés.

Shuma e sigurimit t€ kontratés duhet t’i paguhet Autoritetit Kontraktor si kompensim pér ¢do
humbje t& realizuar nga déshtimi i Kontraktuesit n€ plotésimin e detyrimeve t€ tij sipas kontrates.
Garancia e sigurimit te kontrates do ti kthehet Kontraktuesit pas perfundimit te kohezgjatjes se

kontrates.

Neni 17
Zgjidhja e Mosmarréveshjeve

Autoriteti Kontraktor dhe Kontraktuesi duhet te bejne ¢do perpjekje te zgjidhin mosmarreveshje
me negociata direkte. Pjese integrale e kesaj kontrate eshte dhe dokumentacioni i meposhtem i
prokurimit te kesaj procedure:
Formulari i Kontrates

Formulari i Deklarimit te Ofertés, t&€ paraqitur nga Ofertuesi

Pérshkrimin e Kérkesés pér Kualifikim
Specifikimet Teknike

Formulari i ¢mimit t& ofert&s

Kushtet e Pérgjithshme se Kontratés

Kushtet e Veganta se Kontratés

Njoftimin e Fituesit nga Autoriteti Kontraktor
Formularin e Sigurimit se Kontratés

Te gjitha mosmarreveshjet ge mund te lindin nga aplikimi i kesaj Kontrate dhe ge nuk mund te
zgjidhen me mirekuptim, ne baze te ligjit palet mund ti drejtohen Gjykates Administrative Tirane

per zgjidhjen e tyre.

Neni 18
Hyrja ne fuqi e kontratés

Kjo kontraté hyn né fuqi né€ datén e nénshkrimit t&€ saj nga palét. Ngarkohet Drejtoria e
Sherbimeve Mbeshtetese si dhe Sektori i Furnizimeve prane kesaj Drejtorie, si person pérgjegjés
pér ndjekjen e késaj kontrate, dhe raporton te Titullari i Autoritetit Kontraktor pér realizimin e

kontratés deri né pérfundimin e saj. Palet pasi e lexuan dhe e gjeten ate konform ligjit dhe

interesave te tyre e nenshkruajne ate me vullnetin e tyre te plote.
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kontraktuesit.

KONTRAKTUESI

“BNT Electronics” SH.P.K.

ADMINISTRATORI

Jovan BO NI

' K_]Ol kontraté hartohet né 5 (pes€) kopje, t& cilat firmosen nga palét né ¢do fage. Njé kopje i jepet

AUTORITETI KONTRAKTOR
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FORMULARI I KONTRATES

Titulli 1 Kontratés:Objekt i ké&saj kontrate &shté: “Blerje pajisje TIK pér menaxhimin e
sporteleve nga ADISA”, ndaré né lote_gjithsej 9 lote.

Lotet pérkates objekt i k&saj kontrate &shté:

Loti: “Blerje Fotokopje”

Nr. i Referencés sé¢ Kontratés: 24 daté 06/08/2015

Kjo Kontrat& &shté lidhur mé ’3 {2015, midis Qendrés s& Ofrimit t& Shérbimeve Publike
t¢ Integruara (ADISA), me adresé: Bulevardi “Zhan d’Ark™ (ish hoteli i oficerave), Tirané&, si
Autoritet Kontraktor pérfagésuar nga Drejtori i Pérgjithshém Z. Albenc Koni

dhe

Shogqérisé¢ “BNT Electronics” Shpk me seli , Bulevardi “Zhan d’Ark”, Nd.32, Hyrja 16, Kati
dyte, Ap.l, Tirane, me NIPT: J61817047D, pérfagésuar nga Z. Jovan Bojdani,
qé€ kétu e né vijim do té quhet “Kontraktuesi”.

Menjéheré pasi Autoriteti Kontraktor paraget njé kérkes€ pér furnizimin e mallrave, duke i’u
referuar Prokurimit: “Blerje pajisje TIK pér menaxhimin e sporteleve nga ADISA”, ndarg
né lote_gjithsej 9 lote.

Loti : “Blerje Fotokopje”’me vleré: 55,000 (pesédhjeté e pesé mijé) leké pa Tvsh dhe 66,000
(gjashtédhjeté e gjashté mijé) leké me Tvsh.

Vlera totale e késaj kontrate €shté: 55,000 (pesédhjeté e pesé mijé) leké pa Tvsh dhe 66,000
(gjashtédhjeté e gjashté mijé) leké me Tvsh.

Menjéheré pasi Kontraktori, me ané t& ofertés sé tij, me dat¢ .11.2015 bie dakord t& furnizojé
mallrat, ashtu si¢ jané t&€ specifikuara né kushtet e pércaktuara né:

— Formulari i Kontrates

— Formulari i Deklarimit te Oferté&s, t&€ paraqgitur nga Ofertuesi
—  Pérshkrimin e Kérkesés pér Kualifikim

— Specifikimet Teknike

— Formulari i ¢mimit t& ofertés

— Kushtet e Pérgjithshme se Kontratés

— Kushtet e Vecanta se Kontratés

— Njoftimin e Fituesit nga Autoriteti Kontraktor

— Formularin e Sigurimit se Kontratés

Té& gjitha kéto dokumenta t€ bashkangjitur pérb&jné pjesé integrale t& késaj Kontrate. Menjéheré
pasi Autoriteti Kontraktor pranon Ofertat nga Kontraktori, né njé shumé prej Vlere:

Adre ulevardi “Zhan d ‘Ark ”, ish Hoteli i Oficerave , kati i 6-t¢ Tirané, Albania
E-mail: informacion@adisa.gov.al




Loti : “Blerje Fotokopje”me vleré: 55,000 (pesédhjeté e pesé mijé) leké pa Tvsh dhe 66,000
(gjashtédhjeté e gjashté mij€) leké me Tvsh.

Vlera totale e késaj kontrate éshté: 55,000 (pesédhjeté e pesé mijé) leké pa Tvsh dhe 66,000
(gjashtédhjeté e gjashté mij€) leké me Tvsh.

Palét bien dakort si m& poshté:
Kontraktuesi duhet t& paragesé njé Sigurim Kontrate n€ shumén prej: 6,600 (gjashté¢ mijé e
gjashtéqind) leké, né ose pérpara datés s& shprehur né Njoftimin e Fituesit.

1.
2.
3.

4.

Sot, mé daté &/

KONTRAKTUESI
“BNT Electronics” SH.P.K.
ADMINISTRATO

Jovan BO

Kontraktuesi &shté i detyruar té furnizoje pér Autoritetin Kontraktor, si¢
kérkohet n& kéteé Kontraté.

Autoriteti Kontraktor &shté i detyruar t& paguajé pér mallrat e levruara, né
shumén e parashikuar né kété Kontraté.

Né kété Formular Kontrate, fjalét dhe shprehjet do t€ kené t€ njé€jtin kuptim q&
i ngarkohet atyre n& Kushtet e Kontratés.

Palét e késaj Kontrate kané pérgjegjési pér moszbatim ose zbatim té&
papérshtatshém té detyrimeve t€ tyre kontraktore dhe pér démet e shkaktuara
secilés nga moszbatimi i detyrimeve, q&€ jan€ subjekt kompensimi, né
pérputhje me Kushtet e Kontratés.

ﬂ_ /2015 palét bien dakort pér nénshkrimin e kétij Formulari Kontrate.

Adresa: Bulevardi “Zhan d ‘Ark 7, ish Hoteli i Oficerave , kati i 6-té Tirané, Albania 7
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Adr{,éé? “\' " Zhan D'ark” Kulla Ill, Kati 2 &
GuTEL356, 4 273668 F UJITSU

(s EAGH3E5,4 273777

h(‘Z'L-efr?}ail:info@bntelectronics.com THE POSSIRILINEEY 0L ANLITITE

FORMULARI | OFERTES LOT Il

Emri i Ofertuesit: BNT Electronics shpk
Pér: Qendra e Ofrimit t& Shérbimeve Publike t& Integruara (ADISA)

* k% %
Procedura e prokurimit; e Hapur
Pershkrim i shkurtér i kontratés: “Blerje pajisje TIK pér menaxhimin e sporteleve nga ADISA”
Loti I: "Blerje Server”

Publikimi (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike ne fagen e APP-se date 10/08/2015 Nr. 31
Referencés né fagen e APP-se date 31,/07/2015. —

* % %

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, ne, t& nénshkruarit, deklarojmé se: e j;
1)Cmimi total i ofertés soné éshts 55,000 (pesedhjete e pese mije ) Lek pa TVSH; et
2)Cmimi total i ofertés soné éshté 66.000 (gjashtedhjete e gjashte mije) Lek me TVSH o

Nr | Pershkrimi Njesia cmimi pa TVSH/per njesi sasia vlera totale pa tvsh
1 | Fotokopje Kyocera M2030DN Cop 55000 1 55,000
Totali pa TVSH 55,000
TVSH 11,000
Totali me TVSH 66.000
Nenshkrimi i ofertuesit: BNT Elctronics
Jovan Bojdani
Vula
Shenim: Cmimet duhet t& shprehen né Monedhén S ne dokumentat e tenderit )
BNT ELECTRONICS TEL: + 355 4 257487 / 273666
ADRESA: RR. PJETER BOGDANI 39/1, TIRANE . FAX: +355 4 257488/ 273777
e-mail:info@bntelectronics.com Fagia 2 nga 3 Nr i Llogarise : 00120 BANKA POPULLORE, Dega Tirané

Kodi Fiskal 3704240
NIPT: J61817047D



BT eiecraouics TOSHIBA
. ;gs FUJITSU

+355 4 273777
e-mail:info@bntelectronics.com THE POSTINILITIES L0E 1RFINITE

OFERTE LOT IV
Data: 07/09/2015
Drejtuar: Qendra e Ofrimit t& Shérbimeve Publike t& Integruara (ADISA)
Cmimet: Cmimet jané t& kuotuara né leke dhe fikse deri né periudhén e l&vrimit ~~~

té mallit; cmimet jané dogane te perfshire dhe me TVSH.

Viefshmeria e Ofertes: Oferta éshté e vlefshme 150 dite. s oast)

Pagesa: Pagesa do t& béhet me urdhér xhirimi né llogaring:
I[BAN AL892 1311 044 000 000 000 000 0120
Banka Papullore Dega Tirane

Garancia: Si eshte kerkuar nga Autoriteti Kontraktor.
E detajuar ne oferten teknike.

Kohezgjatja e Kontrates: 35 dité nga momenti i lidhjes s& kontratas,

Shtojca 1

BNT ELECTRONICS TEL: + 355 4 257487 / 273666
ADRESA: RR. PJETER BOGDANI 33/1, TIRANE FAX: +355 4 2574398/ 273777
e-mail:info@bntelectronics.com Fagja 1nga 3 Nr i Llogarise : 00120 BANKA POPULLORE, Dega Tirang

Kadi Fiskal 3704240
NIPT: J61817047D
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TO SCIC-)I IBA
FUJITSU

THL PRSSINILITAES 402 1RFINITE

GRAFIKU | LEVRIMIT

Data : 07/09/2015

Afatet e lévrimit: 35 dite nga nenshkrimi i kantrates.

BNT ELECTRO
Jovan Bojdanj

BNT ELECTRONICS
ADRESA: RR. PJETER BOGDANI 33/1, TIRANE
e-mail:info@bntelectronics.com Fagja 3 nga 3

TEL: + 355 4 257487 / 273666

FAX: +355 4 257498/ 273777

Nr i Llogarise : 00120 BANKA POPULLORE, Dega Tirang
Kodi Fiskal 3704240

NIPT: J61817047D



Dokumentat Standarde t& Tenderit
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~&£8%”"  SPECIFIKIMET TEKNIKE PER LOTIN V“Blerje Fotokopje”

FOTOKOPJE muttifunction Stand Alone B&W Copy Machine A4

copier/printer

“Model":

Shpejtésia “Copy/Print speed for A4": 220ppm
“Monthly duty cyde” 5 000 Faqe
Teknologjia “Technology”: Laser B&W
Zvogélim/zmadhim “Reduction/Enlargement”™: 25%-200% 5
Vendosja e dokumentit “Document Feeder”: Nuk specifikohet
Sirtarét pér letrén “Paper trays™: 1

Kapaciteti né hyrje “Input capacity min™: 250 Fleté
Kapaciteti né dalje “Output capacity min standard “: 100 Fleté
Kopim/printim né t& dy faqet “Duplex copying/print.”: Nuk specifikohet
Formati i letré&s “Media sizes”: A4

Memorja “Memory”: 2128 MB

“Hard disk”: Ty Nuk specifikohet
Shpejtésia e skanimit “Scan speed”: Nuk specifikohet
Rezolucioni | skanimit “Scan resolution”: Nuk specifikohet

Formati i skanimit maksimal “Maximum scan size™:

Nuk specifikohet

“Toner”:

Shogéruar me Starter Kit

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI

Porta e komunikimit “interface”

High Speed USB 2.0

Ethernet Po

AKSESORET o,

Kabéll “Power Cord” European
N?dftwa;e/ Drivers CD Po

Kab#ll USB Po
»E—ARANCIA Ut © R

Periudha e mbulimit té garancisé “Warranty”:

1 vit ose 15 000 Kopje*

*Kush té arrihet mé paré#




